T[este]  me  ipso  apud  Westmonasterium 
viij  die  Junii  Anno  regni  nostri  tercio. 
[8  June,  1402.] 

Shelford. 

Inquisitio  capta  apud  Grauntpount  juxta 
Oxon'  tercio  die  Julij  anno  regni  regis 
Henrici  Quart!  post  conquestum  tercio 

coram  Willielmo  Hilton  escaetore  domini 

Regis  in  comitatu  Berks  virtute  brevis  do- 
mini  Regis  eidem  escaetori  directi  et  huic 

inquisitione  consuti  per  sacramentum  Jo- 
hannis Latton,  Johannis  atte  well,  Ricardi 

atte  well,  Johannis  Shortecombe,  Johannis 

Reford,  Rogeri  Crook,  Ricardi  Secoll,  Jo- 
hannis Label!,  Johannis  Barcolf,  Johannis 

Cook,  Johannis  Glasyere  et  Ricardi  Bye 
juratorum  Qui  dicunt  super  sacramentum 

suum  quod  non  est  ad  dampnum  nee  pre- 
judicium domini  regis  nee  alicujus  alterius 

quamvis  Johannes  Elmere  clericus,  Johan- 
nes Campeden  clericus,  Thomas  Ailleward 

clericus  et  Willielmus  Norton  clericus  dede- 
runt  et  assignaverunt  Custodi  et  Scolaribus 
Collegii  vocati  Seinte  Marie  College  of 

Winchestre  prope  civitatem  Winton'  per 
Willielmum  Wykeham  episcopum  Winton' 
fundati  manerium  de  Colthrop  et  quadra- 

ginta  duas  solidatas  et  octo  denaratas  red- 
ditus cum  pertinenciis  in  Miggeham  Ha- 

bendum  et  tenendum  eisdem  custodi  et 
scolaribus  et  successoribus»suis  in  liberam 

puram  et  perpetuam  elemosinam  imper- 
petuum  Et  dictum  manerium  cum  predictis 

quadraginta  duabus  solidatis  et  octo  dena- 
riatis  redditus  cum  omnibus  aliis  suis  per- 

tinenciis valet  per  annum  x//.  Et  dictum 
manerium  cum  omnibus  suis  pertinenciis 

in  Miggeham  et  alibi  tenetur  de  domino 
Thoma  de  la  Mare  milite  ut  de  manerio 

suo  de  Aldermaston  per  sectam  ad  curiam 
suam  dicti  manerii  bis  per  annum  quod 
ipse  tenet  de  domino  Rege  in  capite.  Et 
non  est  alius  medius  inter  predictos  Jo- 

hannem Elmere  clericum,  Johannem  Cam- 
peden clericum,  Thomas  Ailleward  clericum, 

et  Willielmum  Norton  clericum  et  dominum 

Regem  nisi  ipse  Thomas  de  la  Mare.  Et 
dicti  Johannes  Elmere  clericus,  Johannes 
Campeden  clericus,  Thomas  Ailleward 
clericus  et  Willielmus  Norton  clericus  non 

habent  aliquas  terras  nee  tenementa  sibi 

remanencia  postquam  dederint  et  assigna- 
verint  manerium  predictum  ut  predictum 
est.  In  cujus  rei  testimonium  Juratores 

predict!  huic  inquisitioni  sigilla  sua  ap-